Tempestivita dei Pagamenti - Elenco Fatture Pagate - Periodo 01/10/2021 - 31/12/2021

Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione Mandato Calcolo
Anno | Progr. [ Data () Numero Data Descrizione | Importo Fattura WA paneare; | importo Dovuto a6 Amno | Numero |  Data (8) Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Numero | Data(C) | DataScadenza (A) | Data pagamento (8) |°"e"°"% 5 (B importo Fattura (0) I"dltmrex?)“m = o
2021 17 26/07/2021 SF00013388 30/04/2021  CONSUMI ILLUMINAZI 546,27 98,51 SI 447,76 2021 808 03/05/2021 ENELSO.LE.S.P.A. 05999811002 409 12/10/2021 30/06/2021 12/10/2021 104 447,76 46.567,04 NO
2021 18 26/07/2021 SF00017921 31/05/2021  CONSUMI ILLUMINAZI 546,27 98,51 SI 447,76 2021 1104 14/06/2021 ENELSO.LE.S.P.A. 05999811002 409 12/10/2021 10/08/2021 12/10/2021 63 447,76 28.208,88 NO
2021 19 26/07/2021  SF00022927 30/06/2021  Public Lighting Efficien 546,27 98,51 SI 447,76 2021 1272 02/07/2021 ENELSO.LE.S.P.A. 05999811002 409 12/10/2021 30/08/2021 12/10/2021 43 447,76 19.253,68 NO
2021 147 05/10/2021 32 23/08/2021 1.708,00 308,00 SI 1.400,00 2021 1680 24/08/2021 ACCOUNTING ITALIA SRL 02676530021 02676530021 407 05/10/2021 22/10/2021 05/10/2021 -17 1.400,00 -23.800,00 NO
2021 148 05/10/2021 38 25/09/2021  AFFIDAMENTO AD ACC 1.708,00 308,00 SI 1.400,00 2163301F27 2021 1940 27/09/2021 ACCOUNTING ITALIA SRL 02676530021 02676530021 406 05/10/2021 24/11/2021 05/10/2021 -50 1.400,00 -70.000,00 NO
2021 149 05/10/2021  09496/S 31/08/2021 IMPEGNO DI SPESAA | 160,55 28,95 SI 131,60 7343281273 2021 1761 07/09/2021 GRAFICHE E GASPARI SRL 00089070403 405 05/10/2021 05/11/2021 05/10/2021 -31 131,60 -4.079,60 NO
2021 150 05/10/2021  3553/€ 27/07/2021 FATTURA DIFFERITA EL 97,97 17,67 SI 80,30 2021 1506 28/07/2021 INFORMA s..I. 01540680038 404 05/10/2021 25/09/2021 05/10/2021 10 80,30 803,00 NO
2021 151 05/10/2021  4068/E 31/08/2021 FATTURA DIFFERITA EL 97,97 17,67 SI 80,30 2021 1724 01/09/2021 INFORMA s..I. 01540680038 404 05/10/2021 30/10/2021 05/10/2021 -25 80,30 -2.007,50 NO
2021 152 05/10/2021  4593/€ 23/09/2021 FATTURA DIFFERITA EL 97,97 17,67 SI 80,30 2021 1923 24/09/2021 INFORMA s.r.I. 01540680038 404 05/10/2021 22/11/2021 05/10/2021 -48 80,30 -3.854,40 NO
2021 153 05/10/2021  609/PA 09/08/2021 FATTURA VENDITA PUI 174,58 31,48 SI 143,10 Z1E3252E26 2021 1613 11/08/2021 COOPERANDA COOP. SOCIALE ONLUS 02263440188 02263440188 403 05/10/2021 09/10/2021 05/10/2021 -4 143,10 -572,40 NO
2021 154 05/10/2021  645/PA 10/09/2021 FATTURA VENDITA PUI 116,39 20,99 SI 95,40 Z1E3252E26 2021 1859 17/09/2021 COOPERANDA COOP. SOCIALE ONLUS 02263440188 02263440188 403 05/10/2021 15/11/2021 05/10/2021 -41 95,40 -3.911,40 NO
2021 155 05/10/2021 302 17/09/2021  AFFIDAMENTO A NEOF 854,00 154,00 SI 700,00 2021 1872 20/09/2021 NEOPA SRL 02631580061 402 05/10/2021 16/11/2021 05/10/2021 -42 700,00 -29.400,00 NO
2021 156 05/10/2021 845 31/08/2021 FATTURA CLIENTE PA | 2.289,38 208,13 SI 2.081,25 859884033F 2021 1748 06/09/2021 Impresa Sangalli Giancarlo & C. S.r.I. 00847160967 07117510151 400 05/10/2021 02/11/2021 05/10/2021 -28 2.081,25 -58.275,00 NO
2021 157 05/10/2021 958 30/09/2021 FATTURA CLIENTE PA | 2.289,38 208,13 SI 2.081,25 859884033F 2021 1991 04/10/2021 Impresa Sangalli Giancarlo & C. S.r.I. 00847160967 07117510151 401 05/10/2021 01/12/2021 05/10/2021 -57 2.081,25 -118.631,25 NO
2021 158 05/10/2021  02/000005 03/08/2021  LAVORI DI EFFICIENTAI 32.745,03 5.904,84 SI 26.840,19 2021 1590 09/08/2021 EDILBS.R.L. 02705220180 02705220180 399 05/10/2021 06/10/2021 05/10/2021 -1 26.840,19 -26.840,19 NO
2021 159 05/10/2021 4420/€ 14/09/2021  FATTURA IMMEDIATA 305,00 5500 S 25000  74232530BC 2021 1838 16/09/2021 INFORMASs.r. 01540680038 408 05/10/2021 13/11/2021 05/10/2021 39 250,00 -9.750,00 NO
2021 160 12/10/2021  SF00026509 30/07/2021 CONSUMI ILLUMINAZI 546,27 98,51 Sl 447,76 2021 1531 02/08/2021 ENELSO.LE.S.P.A. 05999811002 409 12/10/2021 29/09/2021 12/10/2021 13 447,76 5.820,88 NO
2021 161 12/10/2021  SF00028510 31/08/2021 CONSUMI ILLUMINAZI 546,27 98,51 Sl 447,76 2021 1733 02/09/2021 ENELSO.LE.S.P.A. 05999811002 409 12/10/2021 31/10/2021 12/10/2021 -19 447,76 -8.507,44 NO
2021 162 12/10/2021  SF00032701 30/09/2021  CONSUMI ILLUMINAZI 546,27 98,51 N 447,76 2021 1977 01/10/2021 ENELSO.LE.S.P.A. 05999811002 409 12/10/2021 30/11/2021 12/10/2021 -49 447,76 -21.940,24 NO
2021 163 05/11/2021 41 20/10/2021  AFFIDAMENTO AD ACC 1.708,00 308,00 Sl 1.400,00 2163301F27 2021 2126 21/10/2021 ACCOUNTING ITALIA SRL 02676530021 02676530021 426 06/11/2021 19/12/2021 06/11/2021 -43 1.400,00 -60.200,00 NO
Scissione dei
pagamenti - lva
2021 164 05/11/2021 1077/2021 30/09/2021 Versata dal 199,84 3604 Sl 16380  ZEA3149508 2021 2044 11/10/2021 ACUBESRL. 02221490184 a5 06/11/2021 07/12/2021 06/11/2021 31 163,80 5.077,80 NO

committente ai
sensi dell'articolo 17-
ter DPR 633/72
PROGETTAZIONE E
DIREZIONE LAVORI
RELATIVI AD UN
INTERVENTO DI
EFFICIENTAMENTO
2021 165 05/11/2021 11PA B0/ O E ALLA 376230 000  NO 3.762,30 2021 2000 05/10/2021 BERTASSI- ARCHITETTO GUIDO BRTGDUS1505F0800 a2 06/11/2021 03/12/2021 06/11/2021 27 3.762,30 -101.582,10 NO
REALIZZAZIONE DI UN
BAGNO PER DISABILI
PRESSO IL PALAZZO
COMUNALE

LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO

2021 166 05/11/2021 FATTPA9 21 05/10/2021 :‘EAG‘"O Dz‘i?:}ilssl 1.600,00 000 NO 1.600,00 2021 2017 06/10/2021 ING. SILVIA PANDIANI 02246690180 PNDSLV8OE4IM109W 23 06/11/2021 04/12/2021 06/11/2021 28 1.600,00 -44.800,00 NO
x.Imp.
(Somma Impegnate
nell'Esercizio 2020 da
riscrivere
nell'Esercizio 2021)

Contratto di:
Locazione Operativa
Cliente: 11582927
2021 167 05/11/2021 IDGS1334 28/08/2021 COcice fscale 133,22 w02 Sl
0000000430860186
Partita VA
00490860186
Locataric
CANONE IV
TRIMESTRE 2021/
COPIE II/Ill TRIM. -
CIG: Z892F1FODD

109,20 2021 1884 21/09/2021  BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 13455940158 97081660157 541 22/12/2021 19/11/2021 22/12/2021 33 109,20 3.603,60 NO

2021 168 05/11/2021 163P/2021 01/10/2021 13741 2278 S| 112,63 2021 1990 04/10/2021 CopylinkS.r.l. 10543570963 10543570963 227 06/11/2021 01/12/2021 06/11/2021 25 11263 281575 NO

IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DI GRAFICHE
E. GASPARI SRL CON
SEDE A GRANAROLO
2021 163 05/11/2021 10959/S 30/09/2021  DELL'EMILIA PER 251,31 4532 S| 20599 73032CF378 2021 2026 07/10/2021 GRAFICHE E GASPARI SRL 00089070403 422 06/11/2021 05/12/2021 06/11/2021 29 205,99 597371 NO
AcQuisTo
MATERIALE DI
CANCELLERIA IN USO
AGLIUFFICI

2021 170 05/11/2021 439/PA 05/10/2021 830,38 1974 S| 680,64  Z322D35BE7 2021 2030 07/10/2021 DEMOS DATASR.L. 04947900157 420 06/11/2021 06/12/2021 06/11/2021 30 680,64 -20.419,20 NO
2021 171 05/11/2021 353 29/10/2021  Vendita 610,00 11000 S| 500,00  758333A553 2021 2187 02/11/2021 MEDIATEAM COMMUNICATIONS.R1 02305260180 02305260180 a19 06/11/2021 28/12/2021 06/11/2021 52 500,00 -26.000,00 NO

FATTURA DIFFERITA
ELETTRONICA
FATTURA VENDITA
2021 173 05/11/2021 708/PA 11/10/2021  PUBBLICA 11639 209 S| 9540  Z1E3252626 2021 2093 18/10/2021 COOPERANDA COOP.SOCIALE ONLUS 02263440188 02263440188 418 06/11/2021 14/12/2021 06/11/2021 38 95,40 362520 NO
AMMINISTRAZIONE

2021 172 05/11/2021 5360/€ 26/10/2021 97,97 1767 Sl 80,30 2021 2155 26/10/2021 INFORMAS... 01540680038 428 06/11/2021 25/12/2021 06/11/2021 -49 80,30 3.934,70 NO
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V2/585707

PV-FV/41/2021

403/PA

25

©

6364/E

1559/2021

202121067/8

121/001

520/PA

1086

1208
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FATTPA 24_21

000256-0C0

5909/E

FPA13/21

812/PA

2021-00047PA

1263659/6

SF00037984

27/10/2021

24/09/2021

29/09/2021

13/10/2021

14/12/2021

13/12/2021

30/11/2021

09/12/2021

30/11/2021

03/12/2021

31/10/2021

30/11/2021

16/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

23/11/2021

22/11/2021

15/11/2021

10/11/2021

13/10/2021

30/10/2021

Contributo
ambientale CONAI
assolto CIG
263337CC2D
DETERMINA N. 50
DEL15/10/2021
SERVIZIO
FINANZIARIO
IMPEGNO N.
28R/

Compenso gestione
alloggi comunali anno
2020, come da
convenzione e
rimborso imposta di
registro a carico del
comune anno 2020.
Determina n. 54 del
31/12/2020

Determinazione
SUPPORTO PER LA
REDAZIONE DEL
PIANO ECONOMICO
FINANZIARIO TARI
pl

Determina n.28 del
26.05.2021

FATTURA DIFFERITA
ELETTRONICA

AFFIDAMENTO
INCARICO AD ACUBE
SRL CON SEDE A
TORTONA PER
REALIZZAZIONE
PANNELLI
DECORATIVI DA
INSTALLARE PRESSO
LA SALA CONSILIARE

Determina n. 26 del
26/11/2021 CIG:
ZAF343F8FB
AFFIUDAMENTO
INCARICO A DEMOS
DATA SRL CON SEDE A
MOTTA VISCONTI
(MI) PER ATTIVAZIONI
DOVUTI PAGOPA
FATTURA CLIENTE PA
IVASPUTP

FATTURA CLIENTE PA
IVASPUTP
AFFIDAMENTO AD
ACCOUNTING ITALIA
SRL DEL SERVIZIO DI
SUPPORTO AGLI
UFFICI COMUNALI
PER IL PERIODO
AGOSTO-DICEMBRE
LIQUIDAZIONE
CEDOLE LIBRARIE
ANNO SCOLASTICO
2021/2022

Fattura di vendita
Solit Pav.

FATTURA DIFFERITA
ELETTRONICA

PANNELLO PER
STEMMA-PERSONAL
GRAPHICS

FATTURA VENDITA
PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE
AFFIDAMENTO
INCARICO DI
RESPONSABILE DEL
SERVIZIO DI
PREVENZIONE E
PROTEZIONE £
SERVIZIO DI
SORVEGLIANZA
SANITARIA ( D. Lgs.
/1/2008)

Fatt. GAS NATURALE -
Periodo rif. lug. - set.
2021 Punto di
fornitura: VIA CORTI 2
- 27030 GAMBARANA
PV Codice cliente:
2199/23 Consumo: 0
smc

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021
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2.600,00

97,97

427,00

732,00

1.708,00

305,00

228938

228938
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02/11/2021

27/09/2021

04/10/2021

14/10/2021

16/12/2021
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07/12/2021
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12/11/2021

15/10/2021

02/11/2021

ERREBIAN S.P.A.

ALER.

DEMOS DATASR.L.

NEOPA SRL

MANGIAROTTI EMILIA

INFORMA ...

ACUBE SR.L.

TERMOIDRAULICA di MAFFEZZONI E ¢

CAZZAVACCA LUCIANO

DEMOS DATAS.R.L.

Impresa Sangalli Giancarlo & C. S.r.|

Impresa Sangalli Giancarlo & C. S.r.|

ACCOUNTING ITALIA SRL

Beccaria Elisabetta

SECRI EDILCOM SRL

INFORMA ..l

PERSONAL GRAPHICS DI GHIOTTI MA!

COOPERANDA COOP. SOCIALE ONLUS

‘GLOBAL MEDICAL SERVICE srl

BLUENERGY GROUP 5.P.A

ENELSO.LE.SPA.

02044501001

00182090183
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01540680038
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00847160967

02676530021

02555770185

02156670180

01540680038

02496630035
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01790380180
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12/02/2022

10/02/2022

09/02/2022

05/02/2022
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1.400,00
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5.782,43
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-5.550,00

-2.385,00
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SF00042646
7X02634592
8800721532
7X03208482
8800586639
8800576520
2550220211500951400
2550220211500951500
2550220211500951600
2550220211500951700
2550220211501279800
2550220211501279900
2550220211501280000
2550220211501279700

184600010203614
184600010375914
184600070202114

184600030314012

184609900201018

184609900401018

184609900601018

184609900201019

184609900601019

184609900201017

184609900401017

184609900601017

184600070202115
184600010375915
184600010203615

184600030314013

1357962/6

000016FS

2021_40_26

904/PA

30/11/2021
11/08/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/08/2021
11/08/2021
30/07/2021
30/07/2021
30/07/2021
30/07/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021

10/09/2021
10/09/2021
10/09/2021

10/09/2021

04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/08/2021

03/08/2021
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09/11/2021
09/11/2021
09/11/2021

09/11/2021

15/11/2021

31/07/2021

16/12/2021

13/12/2021

58IM 2021
68IM 2021
68IM 2021
58IM 2021
58IM 2021
B/Bollettazione
B/Bollettazione
B/Bollettazione
B/Bollettazione
B/Bollettazione
B/Bollettazione
B/Bollettazione
B/Bollettazione

CONSUMI ANNO 2021
CONSUMI ANNO 2021
CONSUMI ANNO 2021
CONSUMI ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2021

CONSUMI ANNO 2021
CONSUMI ANNO 2021
CONSUMI ANNO 2021

CONSUMI ANNO 2021

Fatt. GAS NATURALE -
Periodo rif. ottobre
2021 Punto di
fornitura: VIA CORTI 2
- 27030 GAMBARANA
PV Codice cliente:
2199/23 Consumo:
3615mc

CONTROLLO
PERIODICO ESTINTORI
ACQUISTO N.1
AUTOVETTURA
ADIBITA AL
TRASPORTO DELLE
PERSONE, IN
PARTICOLARE AL
TRASPORTO
SCOLASTICO
MEDIANTE ORDINE
DIRETTO) SII MFPA
FATTURA VENDITA
PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

546,27
14,23
73,90
1436
73,69

193,55
1066
75,30
27,01
15,58
77,25
28,74

585
915

273,73

93,45

48,64

2,96

111237

158,55

158,55

152951

218,04

1.022,16

145,72

145,72

40,89

76,03

188,26

7,05

380,03

97,60

29.700,00

11639

98,51
257
13,20
257
13,20
33,40
097
685
246
1,42
7,02
261
053
083

49,36

28,59

28,59

275,81

3932

184,32

26,28

18,10

17,60

535574

2099

447,76
11,66
60,70
11,79
60,49

160,15

9,69
68,45
24,55
14,16
70,23
26,13

532

832

22437

84,95

39,87

12996

129,96

1.253,70

17872

837,84

119,44

119,44

3352

69,12

154,31

578

361,93

80,00

24.344,26

95,40
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Z1E3252€26
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2021
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2021
2021
2021
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2021
2021
2021
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2472
1640
2089
2084
1643
1642
1534
1529
1530
1533
2159
2158
2157
2156

1812

1813

1814

1815

2011

2007

2006

2499

2498

1555

1575

1554

2285

2284

2282

2283

2335

1562

2611

2612

02/12/2021
17/08/2021
18/10/2021
15/10/2021
17/08/2021
17/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

13/09/2021
13/09/2021
13/09/2021

13/09/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

07/12/2021

07/12/2021

04/08/2021

05/08/2021

04/08/2021

10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021

10/11/2021

16/11/2021

05/08/2021

21/12/2021

21/12/2021

ENELSO.LE. SP.A.
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
TELECOM ITALIA SPA
PAVIA ACQUE S.CARL.
PAVIA ACQUE S.CARL.
PAVIA ACQUE S.CARL.
PAVIA ACQUE S.CARL.
PAVIA ACQUE S.CARL.
PAVIA ACQUE S.CARL.
PAVIA ACQUE S.CARL.
PAVIA ACQUE S.CARL.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

BLUENERGY GROUP S.P.A.

ARGO di GAREGNANI MARCO

NUOVA SA-CAR 5.P.A. P..: 01299640C

COOPERANDA COOP. SOCIALE ONLUS

05999811002
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

09633951000

02259960306

07409110967

01299640027

02263440188

02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187
02234900187

01299640027

02263440188

523
524
523
524
524
539
520
539
520
520
520
520
539

519

519

519

519

518

518

518

518

518

518

518

518

519

519

519

519

517

527

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

30/01/2022
13/10/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/10/2021
14/10/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
29/09/2021
25/12/2021
25/12/2021
25/12/2021
25/12/2021

09/11/2021
09/11/2021
10/11/2021

10/11/2021

04/12/2021

04/12/2021

03/12/2021

02/02/2022

02/02/2022

03/10/2021

04/10/2021

03/10/2021

08/01/2022
08/01/2022
08/01/2022

08/01/2022

15/01/2022

03/10/2021

16/02/2022

16/02/2022

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021
22/12/2021
22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

4

TOTALI FATTURE:
IND. TEMPESTIVITA' FATTURE:

447,76
11,66
60,70
11,79
60,49

160,15

9,69
68,45
24555
14,16
7023
2613

532

832

22437

84,95

39,87

129,96

129,9

1.253,70

178,72

837,84

11944

119,44

3352

69,12

15431

578

361,93

24.344,26

95,40

98.045,71

-17.462,64
816,20
485,60

94,32
417381
11.05035
813,96
5.749,80
2.062,20
118944
210,69
7839
1596
24,96

9.647,91

365285

167454

102,06

16.412,04

233928

246924

-52.655,40

7.506,24

67.027,20

9.435,76

9.555,20

-569,84

175,04

-2.62327

98,26

-8.686,32

6.400,00

-1.363.278,56

-5.342,40

257633111
26,28

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO






